互感器类 互感器类
3.1 环境温度：最高+40℃；日平均不能超过30℃；最低 -25℃(-45℃)。
3.2 海拔：适用于海拔2000m及以下地区超出此条件时请在合同中注明。
3.3 风速：＜34 m/s。
LB7-110、LB9-132系列电流互感器
       LB7-110、LB9-132系列电流互感器分别适用于户外、中性点为有效接地的110kV、132kV、
50Hz交流电力系统中，做电能、电流测量和继电保护用。
       产品执行标准为GB 1208《电流互感器》。

7.1 产品型号。
7.2 额定电流比。
7订货须知
3
06
0
65
4×φ12
2×50～2×300A
t12
4
08
0
85
t20
5
0
1
0
0
105
t20
1. 膨胀器
2. 油位视察窗
3. 一次出线端子
4. 储油柜
5. 瓷套
6. 升高座
7. 油箱
8. 二次出线盒
9. 铭牌
10. 放油阀
11. 接地板
P1 P2
-30°
+20°
+40°
C1 C2
A
9
8
7
6
5
3
2
1
4
10
11
4 Φ18×
安装孔
15 30
20
40
25
50
600±20
545
475±0.5
704
Φ510
Φ430
H
2
475±0.5
4×φ14
4×φ18
2×400～2×600A
2×750～2×1000A
7.3 准确级组合及额定输出。
7.4 使用条件。
H

7.1 产品型号。
7.2 额定电流比。
7订货须知
3
06
0
65
4×φ12
2×50～2×300A
t12
4
08
0
85
t20
5
0
1
0
0
105
t20
1. 膨胀器
2. 油位视察窗
3. 一次出线端子
4. 储油柜
5. 瓷套
6. 升高座
7. 油箱
8. 二次出线盒
9. 铭牌
10. 放油阀
11. 接地板
P1 P2
-30°
+20°
+40°
C1 C2
A
9
8
7
6
5
3
2
1
4
10
11
4 Φ18×
安装孔
15 30
20
40
25
50
600±20
545
475±0.5
704
Φ510
Φ430
H
2
475±0.5
4×φ14
4×φ18
2×400～2×600A
2×750～2×1000A
7.3 准确级组合及额定输出。
7.4 使用条件。
H